מדינת ישראל
משרד הבריאות

חוזר סמנכ"ל לפיקוח על קופות החולים ושירותי בריאות נוספים

נושא תאריך פרסום חוזר מס'
הפסקות הריון לנערות עד גיל 19 12-02-2012 3-2012

י"ט שבט, תשע"ב
12 פברואר, 2012
43034211

לכבוד
מנכ"ל קופות החולים

**הנדון : הפסקות הריון לנערות עד גיל 19**

1. כידוע, עפ"י חוק ביטוח בריאות ממלכתי מחויבת קופת החולים לממן הפסקות הריון לנשים ולנערות בכל גיל משיקולים רפואיים וכן לנערות עד גיל 19 ללא תלות בשיקול רפואי, והכול בכפוף להוראות הכלליות החלות על מתן אישור להפסקת הריון, לרבות אישור הוועדה להפסקת הריון בהתאם לחוק העונשין.